προσκληθεί να παραστούν σ’  αυτό και να μιλήσουν με το κινηματογραφόφιλο κοινό σπουδαίοι 

σκηνοθέτες και καταξιωμένοι ηθοποιοί. Τέλος, θα πραγματοποιηθεί προβολή ταινιών μικρού 

μήκους που ξεχώρισαν. 

Ο προϋπολογισμός του 8ου Πανοράματος Ελληνικού Κινηματογράφου, υπολογίζεται να 

ανέλθει στα 3.615,00€ (τρεις χιλιάδες εξακόσια δεκαπέντε ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07022 “ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ” και 

αναλύεται ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΑ5ΤΩΛΞ-ΖΑΥ

Σελίδα 2 από 3 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝ

ΗΣ 

ΦΠΑ 

24% 

ΣΥΝΟ

[...]

Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων με τη Κινηματογραφική Λέσχη Λάρισας, του 8ου Πανοράματος 

Ελληνικού Κινηματογράφου «Θεόδωρος Αγγελόπουλος», από τη Δευτέρα 17 Μαρτίου έως το 

Σάββατο 22 Μαρτίου 2025 στο Χατζηγιάννειο Πνευματικό Κέντρο. 

Ο προϋπολογισμός του 8ου Πανοράματος Ελληνικού Κινηματογράφου, υπολογίζεται να 

ανέλθει στα 3.615,00€ (τρεις χιλιάδες εξακόσια δεκαπέντε ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07022 “ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ” ως 

εξής:  

ΑΔΑ: ΨΑ5ΤΩΛΞ-ΖΑΥ

Σελίδα 3 από 3 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝ

ΗΣ